
 
 

UCHWAŁA NR LVI/1445/22 
RADY MIASTA GDAŃSKA 

z dnia 24 listopada 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobkach Gdańskiego 
Zespołu Żłobków oraz warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia z ponoszenia opłat 

Na podstawie art. 58 ust. 1 i art 59 ust. 2  ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku 
do lat 3 (t. j. Dz.U. 2022 r. poz. 1324) w związku z art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j.Dz.U. 2022 r. poz. 559) uchwala się co następuje:  

§ 1. W § 1 uchwały Rady Miasta Gdańska Nr XLII/1083/21 z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
wysokości opłat za pobyt i wyżywienie dziecka w żłobkach Gdańskiego Zespołu Żłobków oraz warunków 
częściowego lub całkotiwego zwolnienia z ponoszenia oplat (Dz. Urz. Województwa Popomorskiego z 2021 r. 
poz. 4646) ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Opłata miesięczna za pobyt dziecka w żłobku do 10 godzin dziennie wynosi 12,5 % przeciętnego 
wynagrodzenia w gospodarce narodowej za poprzedni rok kalnedarzowy ogłaszanego w drodze 
komunikatu przez Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego w Monitorze Polskim, z zastrzeżeniem 
ust. 3”. 

§ 2. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego.  

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 roku. 

   

Przewodnicząca Rady Miasta Gdańska 
 
 

Agnieszka Owczarczak 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 14.12.2022 r.

Poz. 5104


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2



		2022-12-14T10:16:02+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




